



## PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE

**Tirsdag 29.august kl.17.00 møterom 3 på kommunehuset**

*Tilstede: Ingeborg Karine Dale Haugenes, Jorunn Myre, Hilde T. Øverland, Kjetil Myren, trond Lunder, Gunnar Lindtveit, Jakob Einar Olimstad, Simen Hommelsgård, Torvild Selås*

### **Sak 20 F / 23            Godkjenning av innkalling og protokoll**

*Protokoll godkjent uten merknader*

*Innkalling godkjent med tillegg av to punkter til orientering under Sak 25 F/ 23.*

### **Sak 21 F / 23            Ny driftsbygning – hvordan gå videre frem med tanke på Stallene**

Agder fylkeskommune var på befaring ved Stallene i slutten av juni. Det ble da uttalt at bygget ser ut til å være fra rundt 1900, og at fylkeskommunen sterkt vil fraråde å rive denne bygningen. Se vedlagt rapport fra fylkeskommunen (Vedlegg 1)

Stallene og en ny servicebygning er knyttet sammen fordi det er ytret fra politisk hold at fellesrådet ikke bør bygge en ny bygning når man vet hvor mye det vil koste for å sette i stand stallene. Det er ytret at dersom et nytt bygg kommer opp og alle funksjonene til stallene forsvinner, er det ingen funksjonell grunn til at men skal beholde dette bygget.

Tore Salvesen har tegnet et forslag til ny service/driftsbygning. (Se vedlagte tegninger, vedlegg 2) Her er det lagt inn våre forespørslers med bårerom, to publikumstoalett samt garderobe, spiserom og dusj til kirkegårdsarbeider.

Vi venter på et prisoverslag på dette bygget. Foreligger forhåpentligvis til møtet.

Hvor langt pengene strekker har mye å si. Man må se på om det er midler nok til å sette opp et råbygg i sin helhet, for så å innrede senere. Eller man må se på mulighetene til å kutte noe på bygget slik forslaget nå viser.

Forslag til vedtak:

1. *Aus forslag til vedtak:*

Oppføre nytt bygg. Sette opp en ny bygning så langt som mulig ferdig etter de midler man har til rådighet. Stallene vil bli stående, og det søkes ulike midler til å kunne sette denne i stand.

Dette bygget har vært planlagt lenge, og skulle vært på plass i forbindelse med utvidelsen av gravplassen. Dette ble da godkjent, og skulle utføres av kommunen.

Stallene har aldri vært nevnt i den sammenheng, og det var planlagt at begge byggene skulle beholdes.

2. Bygge om stallene. Leie inn arkitekt til å tegne opp og se hvilke muligheter man har. Bygge på og gjøre om på stallene slik den fremstår i dag, og bygge om til et mest mulig funksjonelt bygg som inneholder de fasiliteter fellerådet har behov for. Dette alternativet legges frem fordi det er et alternativ som garanterer at stallene blir stående, og at bygningen blir bevart. Det bevarer miljøet rundt kirken, og det sparer fellerådet fra å ha ansvar for vedlikehold på to bygg. Dette er også en anbefaling fra fylkeskommunen.

*Innspill i saken:*

*Stallene er ifølge fylkeskommunen det eneste tilsvarende bygg i Agder. Dette vil muligens gjøre det enklere å få støtte til renovering gjennom ulike ordninger og stiftelser.*

*Dersom det er mulig å benytte bygningen til noe, er den verdt å sette i stand.*

*Det er ikke interessant for kommunen å bygge nytt i tillegg til å ruste opp et bygg man ikke har bruk for.*

*Vanskelig å se for seg at man skal kunne bygge Stallene om til en praktisk bygning som vil fungere godt i drift.*

*Stallene kan ikke bare stå å forfalle – vil være sjenerende og farlig.*

*Det har lenge vært vedtatt at et nytt bygg skal reises. Behovene har vært der lenge, og man kan ikke gå bort fra det vedtaket som allerede er tatt om å oppføre dette bygget. Dersom økonomien ikke strekker til bør man fokusere på å få opp et råbygg, for så å ta innvendig ved en senere anledning. Tegningene må ses på og bygget må bygges smartere med tanke på varmekilder og vannuttak.*

*Muligheter til å kunne få til dugnad på Stallene dersom deler av bygget skal benyttes av menigheten.*

*Dette er for lite grunnlag til å fatte et vedtak på. Vi har ikke fått noen pris på dette bygger, man har ikke noen endelige tegninger. Bør leies inn en fagperson som kan se på hele bildet, og se hva som er økonomisk og praktisk fornuftig med de midler man har.*

*En mulighet er å få inn renovering av Stallene som en elevøvelse for byggfag. De kan for eksempel bytte tak og vegg som en del av skolefaget.*

*Vedtatt:*

*Forslag 1: 6 stemmer for*

*Forslag 2: 0 stemmer for*

*2 blanke stemmer*

***Vedtatt: Forslag 1***

## **Sak 22 F / 23      Orgel**

Det står nå 697 640 kr på kontoen til orgel.

Søknadene vi sendte til kommunen før sommeren er ikke behandlet. Disse er lovet at skal bli behandlet i budsjettprosessen nå i høst.

Leder av menighetsrådet har hatt et møte med Agder Sparebank om gave til orgelet. Dette vil vi få svar på innen kort tid.

Det er svært viktig at det kontinuerlig jobbes med å samle inn penger til orgelet. Dette for å hele tiden komme nærmere målet og for å vise at det hele tiden legges ned en innsats.

Arrangementer som foreslås arrangert i høst:

Konsert – Jorunn har sendt ut forespørsel og håper på å få til en konsert

Quiz – invitere til quiz fredag 22.september – ta betalt per person og ha en god kiosk/kafe med salg av mat.

Bingo – lørdag 21.oktober – få på plass premier, kanskje alle har en passende gave liggende hjemme.

Konsert med Tidløs – inntekt fra inngangsbilletter vil gå til orgel

*Innspill:*

*Jakob Einar Olimstad er nytt medlem i orgelkomiteen.*

Forsalg til vedtak:

*Vegårshei kirkelige fellesråd vil jobbe for å gå til innkjøp av et helmekanisk pipeorgel.*

*Enstemmig vedtatt.*

## **Sak 23 F / 23      Lønn kirkeverge**

Kirkevergens lønn ble tatt opp på et møte i vår, og ble bestemt utsatt til lønnsforhandlinger i KA var gjennomført. Lønnsforhandlingene i KA gav de ansatte en lønnsøkning på 5,4 %.

Forsalg til vedtak:

1. Kirkevergen får en lønnsøkning på 5,4 %
2. Kirkevergen får en lønnsøkning på 5,4% og i tillegg et gitt antall ekstra feriedager.

*Forsalg 1 vedtas – enstemmig.*

*Spørsmål om ekstra fridager og evt et personlig tillegg behandles neste møte.*

### **Sak 24 F / 23      Budsjett og investering 2024 – 2028**

Kirkevergen legger fram budsjett- og investeringsforslag som er lagt frem for kommunen.

Det legges frem eventuelle forslag til endringer, før budsjett vedtas.

Vedlegg 3 og 4

*Budsjett enstemmig vedtatt.*

*Investeringsbudsjett enstemmig vedtatt etter endringer.*

*Endringer som følger: automatisk klokkinging settes til 2027, ette isolering og varmestyring legges til 2026 og 2027. Det må også føres inn et realistisk tall på hvor mye som treng til servicebygning.*

### **Sak 25 F / 23      Annet / orientering**

- a) Flytte møte i september for at leder skal kunne delta.  
Forslag til datoer: tirsdag 12.sept eller tirsdag 26.september.  
*Møtet blir tirsdag 12. september kl.17.00*
- b) Dugnad med luking på kirkegård – skal dette arrangeres i høst?  
*Kirkeverge inviterer inn til dugnad.*
- c) *Informasjon rund søknader til organiststillingen – to søkere som det vil bli digitalt intervju med.*
- d) *Kirkegårdsarbeider har sagt opp sin stilling – den er lyst ut og intervju tas fortløpende.*

### **Sak 24 M / 23      Gjennomføring av menighetsfest**

Fordeling av oppgaver når det gjelder tilrigging, matlaging, program og rydding.

*Oppgaver fordelt når det kommer til matlaging, tilrigging, rydding og program.*

### **Sak 25 M / 23      Gjennomføring av valg – valgstyre**

Valgdagen: Stemmelokaler i Vegårsheihallen og på Tangen grendehus. Åpent fra kl.08.00 – 20.00. Opptelling av stemmer fra kl.20.00 og utover.